RESP SK UC RA EB
1 bar / 14,5 ps�
NR-SBR
NITRILE
EPDM
CHLOROPRENE
35 - 4200 mm
   1,4" - 168"
CERTNORDTÜV
FAB-COB PIPE PLUGS
®eals
b
lo
c
k
t
s
e t
rr� eap
KAB3570 35-70 35 70 2,5 1 33 300 0,2
KAB50100 50-100 45 100 2,5 1 45 330 0,4
KAB70150 70-150 70 150 2,5 1 64 370 0,6
3,4
KAB200500 200-500 200 500 2,5 1 185 800 3,7
KAB5001000 500-1000 500 1000 2,5 1 485 1050 21,3
KAB5001200
KAB5001400
500-1200
500-1400
500
500
1200
1400
2,5
2,5
1
1
485
480
1400
1900
28
32
KAB6001200 600-1200 600 1200 2,5 1 585 1300 25,5
KAB6001600 600-1600 600 1600 2,5 1 585 1900 35,5
KAB8001600 800-1600 800 1600 2,5 1 780 2000 46
KAB8002000 800-2000 800 2000 2,5 1 780 3200 75
KAB12002400 1200-2400 1200 2400 2,5 1 1180 3000 240
KAB12002800 1200-2800 1200 2800 2,5 1 1180 4000 280
KAB18003600 1800-3600 1800 3600 2,5 1 1780 4000 420
KAB18004200 1800-4200 1800 4200 2,5 1 1780 6000 480
Elección del material
de goma
STAINLESS STEEL
Probado y aprobado con
un factor de seguridad de
3 veces
- 40 / +80 °C
OBTURADORES MULTI TAMAÑO TUBO 2,5 BAR
Referencia   Diametros
                                      nominales
 Min.Tubo Ø
Diametro (mm)
Max.Tubo Ø
Diametro (mm)
Presión de
trabajo (bar)
Contrapesión
(bar)
Longitud del
producto (mm)
KAB100200 100-200 100 200 2,5 1 88 550 1
KAB150300 150-300 150 300 2,5 1 138 550 1,2
KAB200400 200-400 200 400 2,5 1 185 650
PRECIODiametro Ø
del
Producto(mm)
KAB300600 300-600 300 600 2,5 1 285 850 6,6
KAB400800 400-800 400 800 2,5 1 355 1000 9,4